
 

 
 

Projekt: „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” 

 

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                                Katowice,  dn. 30.12.2021 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.079.2021.UGS         

            

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną, 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

 

„Przeprowadzenie szkolenia PowerPoint” 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 108.000,00 zł brutto, w tym: 

 część A: 74.000,00 zł brutto, część B: 34.000,00 zł brutto 

 

Numer 

oferty 

Data i 

godzina 

wpływu 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została otwarta, 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania  

Cena brutto w danej 

części postępowania: 

Część A Część B 

1 
22-12-2021 

13:25:32 

SOFTRONIC sp. z o.o. 

Oddział w Warszawie 

Al. Jerozolimskie 56C, 00-803 Warszawa 

30.592,00 zł 15.296,00 zł 

2 
29-12-2021 

07:03:04 

PPHU GEPOL sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 75/44, 60-523 Poznań 
62.720,00 zł 30,720,00 

3 
29-12-2021 

07:59:39 

TechElf sp. z o.o. 

Ul. Mazowiecka 11/49, 00-052 Warszawa 
45.184,00 zł 26.624,00 zł 

4 
29-12-2021 

10:53:51 

MrCertified Sp. z o.o.  

ul. Żurawia 43, 00-680 Warszawa 
55.808,00 zł 27.904,00 zł 

 

 

 

 

...................................................................... 

                              Sporządził 


		2021-12-30T12:46:08+0100




